Муниципальное образование

«Город Глазов»

ш
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

Об объявлении Благодарности Главы города Глазова

За образцовое исполнение служебных обязанностей и высокие показатели в

оперативно-служебной деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова следующим сотрудникам

Федерального государственного казенного учреждения «Специальное управление

федеральной противопожарной службы №80 МЧС России»:

- Золотареву Константину Александровичу, старшему инспектору группы службы и

подготовки специального отдела №11;

- Сорокиной Наталье Владимировне, начальнику финансовой части - главному

бухгалтеру специального отдела №11;

- Оржевскому Кириллу Андреевичу, старшему дознавателю отделения федерального

государственного противопожарного надзора;

- Баженову Михаилу Васильевичу, старшему инспектору отделения федерального

государственного противопожарного надзора;

- Погодину Николаю Сергеевичу, начальнику караула специальной пожарно-

спасательной части № 1 специального отдела №11;

- Кропачевой Ирине Юрьевне, младшему инспектору канцелярии специального

отдела №11;

- Марьиной Вере Николаевне, старшему инструктору профилактики группы

профилактики пожаров специальной пожарно-спасательной части № 1 специального

отдела №11;

- Деветьяровой Олесе Юрьевне, диспетчеру специальной пожарно-спасательной

части № 1 специального отдела №11;

- Твердохлебову Василию Николаевичу, водителю специальной пожарно-

спасательной части № 2 специального отдела №11;

- Белослудцеву Роману Викторовичу, пожарному специальной пожарно-

спасательной части № 1 специального отдела №11,

Глава города Глазова О.Н.Бекмеметьев